
ZARZĄDZENIE NR 70.2019
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 
2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. 
poz. 7005 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 20.059.738,81 zł na kwotę 20.059.823,81 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 22.824.059,81 zł na kwotę 22.824.144,81 zł, wg załącznika 
nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 554, poz. 667, poz. 1042, 

poz. 1157, poz. 1931, poz. 2282, poz. 2373, poz. 2725, poz. 2985, poz. 2988, poz. 3189, poz. 3211, poz. 3629, 
poz. 4006, poz. 4086, poz. 4252, poz. 4461, poz. 4464, poz. 4500, poz. 4714, poz. 4832, poz. 4955, poz. 5048, 
poz. 5227, poz. 5404, poz. 5432, poz. 5570 i poz. 5763, poz. 6018, poz. 6112, poz. 6386, poz. 6346, poz. 6718, 
poz. 7281 i poz. 7282

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 7441



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 grudnia 2019 roku  i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7441



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 097 389,56 85,00

Ośrodki pomocy społecznej 87 309,00 85,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 509,00 85,00

brak zadania dochody UG 6 509,00 85,00

20 059 738,81 85,00Razem: 20 059 823,81

85219 87 394,00

6 594,00

6 594,00

Rozdział Po zmianie

1 097 474,56

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 70.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7441



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 488 115,33

Szkoły podstawowe 2 471 997,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 123 754,00

brak zadania ZSP 123 754,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

brak zadania ZSP 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 88 347,00

brak zadania ZSP 88 347,00

Zakup energii 15 700,00

brak zadania ZSP 15 700,00

Zakup usług zdrowotnych 1 300,00

brak zadania ZSP 1 300,00

Zakup usług pozostałych 53 200,00

brak zadania ZSP 53 200,00

Podróże służbowe krajowe 900,00

brak zadania ZSP 900,00

Przedszkola 335 217,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 700,00

brak zadania ZSP 13 700,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 237 687,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00

brak zadania ZSP 900,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 400,00

brak zadania ZSP 7 400,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00

brak zadania ZSP 200,00

Podróże służbowe krajowe 100,00

brak zadania ZSP 100,00

Pomoc społeczna 1 371 137,56

Ośrodki pomocy społecznej 226 115,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 415,45

80148

85219

-722,00

-278,00

-278,00

-233,00

-233,00

-111,00

-111,00

-100,00

-100,00

85,00

85,00

85,00

4040

4280

4410

4210

0,00

0,00

1 371 222,56

226 200,00

1 500,45

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

WYDATKI BUDŻETOWE

2 472 819,00

Dział

801

80101

3020

4170

4210

0,00 4 488 115,33

822,00

-213,00 123 541,00

-213,00 123 541,00

1 340,00

1 340,00

89 208,00

89 208,00

13 200,00

13 200,00

1 048,00

80104

-660,00

-2 500,00

861,00

-660,00

861,00

-2 500,00

-252,00

-252,00

3 800,00

3 800,00

-214,00

-214,00

-100,00

-100,00

-100,00

4280

4260

4300

4410

3020

3020

1 048,00

57 000,00

57 000,00

686,00

686,00

335 117,00

13 600,00

13 600,00

236 965,00

622,00

622,00

7 167,00

7 167,00

89,00

89,00

852

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 70.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7441



za sprawowanie opieki 15,45

Edukacyjna opieka wychowawcza 136 392,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 124 392,00

Stypendia dla uczniów 116 397,00

pomoc materialna dla uczniów -UW 86 397,00

Inne formy pomocy dla uczniów 7 995,00

Zasiłek szkolny UW 6 495,00

Rodzina 4 666 602,66

Świadczenie wychowawcze 2 938 746,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 180,00

brak zadania GOPS 3 180,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

359,00

brak zadania GOPS 359,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 141,00

brak zadania GOPS 12 141,00

Zakup usług pozostałych 6 988,00

brak zadania GOPS 6 988,00

Wspieranie rodziny 135 180,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 035,94

brak zadania GOPS 3 035,94

Składki na ubezpieczenia społeczne 553,81

brak zadania GOPS 553,81

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

66,69

brak zadania GOPS 66,69

22 824 059,81

9,00

9,00

-7,00

-7,00

-2,00

-2,00

85,00

4120

Razem:

341,00

3 080,00

341,00

12 358,00

12 358,00

6 889,00

6 889,00

135 180,00

3 044,94

3 044,94

546,81

546,81

64,69

64,69

22 824 144,81

85415

85,00

0,00

0,00

3240

3260

100,45

136 392,00

124 392,00

118 397,00

88 397,00

5 995,00

4 495,00

4 666 602,66

2 938 746,00

3 080,00

854

855

85501

85504

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

-100,00

-100,00

-18,00

-18,00

217,00

217,00

-99,00

-99,00

0,00

4110

4120

4210

4300

4010

4110

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7441



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 622 761,56 85,00 622 846,56

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 509,00 85,00 6 594,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 509,00 85,00 6 594,00

5 679 281,81 85,00 5 679 366,81Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 70.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7441



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 622 761,56 85,00 622 846,56

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 509,00 85,00 6 594,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,45 85,00 100,45

855 Rodzina 4 550 926,66 0,00 4 550 926,66

85501 Świadczenie wychowawcze 2 936 356,00 0,00 2 936 356,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 180,00 - 100,00 3 080,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

359,00 - 18,00 341,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 141,00 217,00 12 358,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 598,00 - 99,00 4 499,00

85504 Wspieranie rodziny 135 180,00 0,00 135 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 035,94 9,00 3 044,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 553,81 - 7,00 546,81

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

66,69 - 2,00 64,69

5 679 281,81 85,00 5 679 366,81Razem:

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 70.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7441


		2019-12-23T11:28:06+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




